
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Zemgales plānošanas reģions]
    
  
              
      [image: Zemgales plānošanas reģions]
    
  
              
      [image: Zemgales plānošanas reģions]
    
  
              
      [image: Zemgales plānošanas reģions]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Attīstības padome
              
      	
      
      Attīstības padomes kontakti
            
    
	
      
      Attīstības padomes lēmumi
            
    


    
	
      
      Publiskie pārskati
            
    
	
      
        Publikācijas un informatīvie materiāli
              
      	
      
      Projekta Blue-Green Bio Lab informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Projekta LLI-506 Safe School bibliotēka
            
    


    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Īstenotie projekti
            
    
	
      
      Aktuālie projekti
            
    
	
      
      Pabeigtie projekti
            
    


    


                          
	
                              
                  Attīstības plānošana
                                  
                	
      
        Zemgales reģiona plānošanas dokumenti
              
      	
      
      ZPR Ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2015 - 2030
            
    
	
      
      ZPR Attīstības programma 2021-2027
            
    
	
      
      ZPR Attīstības programma 2015 - 2020
            
    
	
      
      ZPR nozaru attīstības programmas
            
    
	
      
      ZPR Esošās situācijas analīze
            
    
	
      
      Uzraudzība
            
    
	
      
      Dokumentu izstrādes metodoloģija
            
    
	
      
      ZPR deinstitucionalizācijas plāns 2017-2020
            
    


    
	
      
      Pašvaldību plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Kartes
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Sabiedrības līdzdalības process
            
    
	
      
      Pašvaldību plānošanas dokumenti, publiskās apspriešanas
            
    


    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    


                          
	
                              
                  Darbības jomas
                                  
                	
      
      Uzņēmējdarbība
            
    
	
      
      Sabiedriskais transports
            
    
	
      
        Taksometru licencēšana
              
      	
      
      Informācija par taksometru licencēšanu
            
    
	
      
      Izsniegtās licences
            
    


    
	
      
        Sociālie pakalpojumi
              
      	
      
      Par sociālajiem pakalpojumiem
            
    
	
      
      Projekts "Atver sirdi Zemgalē"
            
    


    
	
      
        Tūrisms
              
      	
      
      Tūrisma informācijas centri un punkti
            
    
	
      
      Zemgale aicina!
            
    
	
      
      Zemgales maršruti
            
    
	
      
      Baltu ceļš
            
    
	
      
      Piļu un muižu parki
            
    
	
      
      Nemateriālais kultūras un vietējais mantojums 
            
    
	
      
      Ģeoloģiskie un ģeomorfoloģiskie tūrisma objekti
            
    


    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Aktualitātes kultūrā
            
    
	
      
      Zemgales Kultūras programma
            
    
	
      
      Zemgales vēsturiskās zemes kultūras programma
            
    


    
	
      
        Remigrācija
              
      	
      
      Remigrācijas aktualitātes
            
    
	
      
      Statistikas dati par remigrāciju
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Zemgales plānošanas reģiona vēsture, attīstība un darbības jomas.
            
                                                	
        
          Vadība
          Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs, izpilddirektors un administrācijas vadītāja.
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes darbinieku struktūra.
        
      
	
          
              Attīstības padome
              Informācija par Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomi
          
          	
        
          Attīstības padomes kontakti
          Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes dalībnieku kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Attīstības padomes lēmumi
          Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes apstiprinātie lēmumi.
        
      


      
	
        
          Publiskie pārskati
          Publiskie pārskati par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
        
      
	
          
              Publikācijas un informatīvie materiāli
              Publikācijas un pētījumi Zemgales plānošanas reģiona darbības jomās.
          
          	
        
          Projekta Blue-Green Bio Lab informatīvie materiāli
          
        
      
	
        
          Projekta LLI-506 Safe School bibliotēka
          
        
      


      
	
        
          Normatīvie akti
          Zemgales plānošanas reģiona darbību regulējošie tiesību akti.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par Zemgales plānošanas reģiona budžetu.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
        
          Īstenotie projekti
          Informācija par projektiem, kas īstenoti kopš 2013. gada.
        
      
	
        
          Aktuālie projekti
          Informācija par aktuālajiem projektiem.
        
      
	
        
          Pabeigtie projekti
          Informācija par projektiem, kas īstenoti kopš 2004. gada.
        
      


      


                                          
	
            
              Attīstības plānošana
              Informācija par Attīstības plānošanu Zemgales reģionā, plānošanas dokumenti Zemgalē un pašvaldībās.
            
                                                	
          
              Zemgales reģiona plānošanas dokumenti
              Informācija par Zemgales reģiona plānošanas dokumentiem.
          
          	
        
          ZPR Ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2015 - 2030
          Zemgales plānošanas reģiona ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2015.-2030. gadam.
        
      
	
        
          ZPR Attīstības programma 2021-2027
          Zemgales plānošanas reģiona attīstības programma 2021.-2027. gadam, stratēģiskā daļa, rīcības plāns.
        
      
	
        
          ZPR Attīstības programma 2015 - 2020
          Zemgales plānošanas reģiona attīstības programma 2015.-2020. gadam, stratēģiskā daļa, rīcības plāns.
        
      
	
        
          ZPR nozaru attīstības programmas
          Zemgales plānošanas reģiona attīstības programmas enerģētikas, mobilitātes, lauku teritoriju, ainavu un zaļās infrastruktūras, radošo industriju, mākslas un tradicionālās amatniecības, sociālo pakalpojumu nozarēs.
        
      
	
        
          ZPR Esošās situācijas analīze
          Zemgales plānošanas reģiona esošās situācijas raksturojums Zemgales plānošanas reģiona ilgtspējīgas attīstības stratēģijai 2015.-2030. gadam, attīstības programmai 2015.-2020. gadam.
        
      
	
        
          Uzraudzība
          Pārskati par Attīstības programmu ieviešanu.
        
      
	
        
          Dokumentu izstrādes metodoloģija
           Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī.
        
      
	
        
          ZPR deinstitucionalizācijas plāns 2017-2020
          Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam stratēģiskā daļa, izvērtējums.
        
      


      
	
        
          Pašvaldību plānošanas dokumenti
          Informācija par Zemgales reģiona pašvaldību plānošanas dokumentiem.
        
      
	
        
          Kartes
          Zemgales Plānošanas reģiona karšu pārlūks.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Zemgales plānošanas reģiona aktualitātes. 
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Foto un video
          Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas. 
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Sabiedrības līdzdalības process
          Paziņojumi par attīstības programmu, plānu publisko apspriešanu vai redakciju publicēšanu.
        
      
	
        
          Pašvaldību plānošanas dokumenti, publiskās apspriešanas
          Informācija par teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem pašvaldībās
        
      


      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      


                                          
	
            
              Darbības jomas
              Zemgales plānošanas reģiona darbības jomas un virzieni.
            
                                                	
        
          Uzņēmējdarbība
          Informācija par uzņēmējdarbību Zemgales reģionā.
        
      
	
        
          Sabiedriskais transports
          Informācija par Zemgales reģiona sabiedriskā transporta nodaļu.
        
      
	
          
              Taksometru licencēšana
              Informācija par taksometru licencēšanu Zemgales reģionā.
          
          	
        
          Informācija par taksometru licencēšanu
          Informācija par taksometru licencēšanu Zemgales reģionā.
        
      
	
        
          Izsniegtās licences
          Informācija par Zemgales reģionā izsniegtajām taksometru licencēm.
        
      


      
	
          
              Sociālie pakalpojumi
              Informācija par sociālajiem pakalpojumiem Zemgales reģionā.
          
          	
        
          Par sociālajiem pakalpojumiem
          Informācija par sociālajiem pakalpojumiem Zemgales reģionā.
        
      
	
        
          Projekts "Atver sirdi Zemgalē"
          Informācija par projektu "Atver sirdi Zemgalē".
        
      


      
	
          
              Tūrisms
              Informācija par tūrismu Zemgales reģionā.
          
          	
        
          Tūrisma informācijas centri un punkti
          Informācija par Zemgales reģiona tūrisma informācijas centriem un punktiem.
        
      
	
        
          Zemgale aicina!
          Tūrisma akcijas “Zemgale aicina!” informatīvie materiāli.
        
      
	
        
          Zemgales maršruti
          7 tematiskie tūrisma maršruti,  kas ļaus atklāt un sajust Zemgales pamatvērtības - radošumu, darbīgumu, uzņēmīgus cilvēkus, plašumu, tradīcijas un skaisto ainavu.
        
      
	
        
          Baltu ceļš
          Informācija par tūrisma maršrutu "Baltu ceļš".
        
      
	
        
          Piļu un muižu parki
          Informācija par tūrisma maršrutu "Piļu un muižu parki".
        
      
	
        
          Nemateriālais kultūras un vietējais mantojums 
          Informācija par tūrisma maršrutiem "Nemateriālais kultūras un vietējais mantojums".
        
      
	
        
          Ģeoloģiskie un ģeomorfoloģiskie tūrisma objekti
          Informācija par tūrisma maršrutu "Ģeomorfoloģiskie tūrisma objekti".
        
      


      
	
        
          Izglītība
          Informācija par izglītību Zemgales reģionā.
        
      
	
          
              Kultūra
              Informācija par kultūru Zemgales reģionā.
          
          	
        
          Aktualitātes kultūrā
          Kultūras aktualitātes Zemgales reģionā.
        
      
	
        
          Zemgales Kultūras programma
          Informācija par Zemgales kultūras programmu.
        
      
	
        
          Zemgales vēsturiskās zemes kultūras programma
          Informācija par Zemgales vēsturiskās zemes kultūras programmu.
        
      


      
	
          
              Remigrācija
              Informācija par remigrāciju Zemgales reģionā.
          
          	
        
          Remigrācijas aktualitātes
          
        
      
	
        
          Statistikas dati par remigrāciju
          Informācija par remigrācijas statistiku Zemgales reģionā.
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          Informācija par remigrantu biežāk uzdotajiem jautājumiem.
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +37163027549
            
            +371 630 84949
    
            zpr [at] zpr.gov.lv
    
            Katoļu iela 2b, Jelgava, LV-3001
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      [image: Zemgales plānošanas reģions]
    
  
              
      [image: Zemgales plānošanas reģions]
    
  
              
      [image: Zemgales plānošanas reģions]
    
  
              
      [image: Zemgales plānošanas reģions]
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Par mums

              
	
                  Projekti

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
  
    
      
  Projekti







  


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                    
                  
                    
                        
    
        

  	
      Vadība

                    
  
  
              
      




          
	
      Struktūra

                    
  
  
              
      




          
	
      Attīstības padome

                    
  
  
              
      




          
	
      Publiskie pārskati

                    
  
  
              
      




          
	
      Publikācijas un informatīvie materiāli

                    
  
  
              
      




          
	
      Normatīvie akti

                    
  
  
              
      




          
	
      Trauksmes celšana

                    
  
  
              
      




          
	
      Budžets

                    
  
  
              
      




          
	
      Iepirkumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Vakances

                    
  
  
              
      




          
	
      Projekti

                    
  
  
              
      




          




  


                    

                  

                

                                    
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt projektu
          




  
  

  


 Paplašinātā meklēšana


  

  
    
  


    
    
  



  
      


          Datums no
          




  
  

  



  

  
    
  


    
    
  



  
      


          Datums līdz
          




  
  

  



      
    

      
                  
            Kategorija
          
        
    
  



      
    
    
      
    

  
    
    
    
                        	Centrālā Baltijas jūras reģiona programma 2014. - 2020. gadam
                                
	Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2014. - 2021. gada perioda programma
                                
	Eiropas kopienas iniciatīva Intelligent Energy Europe
                                
	Eiropas Savienības Atveseļošanas fonds
                                
	Eiropas Savienības ietvara programma izpētei un inovācijām Horizon2020
                                
	Eiropas Savienības struktūrfondu projekti 2014. - 2020. gadam
                                
	EKI LLB pārrobežu sadarbības programma 2014. - 2020. gadam
                                
	Erasmus+ Sporta programma
                                
	ERASMUS+ Stratēģiskās partnerības programma 2014.–2020. gadam
                                
	ES Konkurētspējas un inovāciju ietvarprogrammas "Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas politikas atbalsta programma" (ICT PSP)
                                
	Interreg Baltic Sea Region
                                
	INTERREG Baltijas jūras reģiona programma 2021.-2027.gadam
                                
	Interreg Centrālā Baltijas jūras reģiona programma 2021.-2027.gadam
                                
	Interreg Europe 2014 - 2020
                                
	Interreg Europe programma 2021. – 2027.gadam
                                
	Interreg Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014. - 2020. gadam
                                
	Interreg Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021. - 2027. gadam
                                
	Swedish Institute Baltic Sea Cooperation
                                
	Pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam


            





    
    


    
    
  



      
    

      
                  
            Statuss
          
        
    
  



      
    
    
      
    

  
    
    
    
                        	Īstenošanā
                                
	Noslēdzies


            





    
    


    
    
  


          


    



Notīrīt filtrus








  


  
    
      
  
  
  

  
  
  

      



  
       
      






              
[image: Interreg Latvija-Lietuva Programmas logo]




      
    

    
    
              
                   
            
              Ilgtspējīga ūdens tūrisma veicināšana Lietuvas-Latvijas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un kopienas
            

          

                
      
      
        
                      Statuss: 






            Īstenošanā

      
                  

        
                  26.03.2024.

                          
                                          Interreg Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021. - 2027. gadam
                                    

                

      


              Projekta programma: Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021.-2027.gadam

Projekta numurs: LL-00134 

Projekta nosaukums: Ilgtspējīga ūdens tūrisma veicināšana Lietuvas-Latvijas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos…

          


        
  






    



  
       
      






              
[image: Interreg Latvija-Lietuva Programmas logo]




      
    

    
    
              
                   
            
              Reaģēšana uz klimata pārmaiņu riskiem un ekstremāliem laikapstākļiem, to novēršana Latvijas un Lietuvas pārrobežu reģionā 
            

          

                
      
      
        
                      Statuss: 






            Īstenošanā

      
                  

        
                  26.03.2024.

                          
                                          Interreg Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021. - 2027. gadam
                                    

                

      


              Projekta programma: Interreg Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021.-2027.gadam

Projekta numurs: LL-00020

Projekta nosaukums: Reaģēšana uz klimata pārmaiņu riskiem un ekstremāliem laikapstākļiem, to novēršana Latvijas un Lietuvas…

          


        
  






    



  
       
      






              
[image: Interreg Latvija-Lietuva Programmas logo]




      
    

    
    
              
                   
            
              Baltijas militārā mantojuma tūrisma produkta paplašināšana Lietuvā un Dienvidlatvijā
            

          

                
      
      
        
                      Statuss: 






            Īstenošanā

      
                  

        
                  25.03.2024.

                          
                                          Interreg Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021. - 2027. gadam
                                    

                

      


              Projekta programma: Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021.-2027.gadam

Projekta numurs: LL-00052

Projekta nosaukums: Baltijas militārā mantojuma tūrisma produkta paplašināšana Lietuvā un Dienvidlatvijā |Extending the…

          


        
  






    



  
       
      






              
[image: Interreg Latvija-Lietuva Programmas logo]




      
    

    
    
              
                   
            
              Nākotnes prasmju pamats - zināšanas un kapacitāte STEAM jomā
            

          

                
      
      
        
                      Statuss: 






            Īstenošanā

      
                  

        
                  25.03.2024.

                          
                                          Interreg Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021. - 2027. gadam
                                    

                

      


              Projekta programma: Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021.- 2027.gadam

Projekta numurs: LL-00087

Projekta nosaukums: Nākotnes prasmju pamats - zināšanas un kapacitāte STEAM jomā | The foundation of future skills –…

          


        
  






    



  
       
      






              
[image: Interreg Latvija-Lietuva Programmas logo]




      
    

    
    
              
                   
            
              Digitāli pieejami un pievilcīgi zudušā kultūras mantojuma tūrisma galamērķi Zemgalē un Ziemeļlietuvā
            

          

                
      
      
        
                      Statuss: 






            Īstenošanā

      
                  

        
                  20.03.2024.

                          
                                          Interreg Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021. - 2027. gadam
                                    

                

      


              Projekta programma: Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021.- 2027.gadam

Projekta numurs: LL-00061

Projekta nosaukums: "Digitāli pieejami un pievilcīgi zudušā kultūras mantojuma tūrisma galamērķi Zemgalē un Ziemeļlietuvā…

          


        
  






    



  
       
      






              
[image: Interreg Europe programmas logo]




      
    

    
    
              
                   
            
              Lauku teritoriju vietējo kopienu iesaiste reliģiskā mantojuma saglabāšanā
            

          

                
      
      
        
                      Statuss: 






            Īstenošanā

      
                  

        
                  08.03.2024.

                          
                                          Interreg Europe programma 2021. – 2027.gadam
                                    

                

      


              Projekta programma: Interreg Europe programma 2021.-2027. gadam

Projekts Nr. 02C0329 “Lauku teritoriju vietējo kopienu iesaiste reliģiskā mantojuma saglabāšanā” | Religious heritage in rural areas.

Saīsinātais nosaukums: REliHE

Projekta…

          


        
  






    



  
       
      






              
[image: Interreg Latvija-Lietuva Programmas logo]




      
    

    
    
              
                   
            
              Sociālās uzņēmējdarbības ekosistēmas uzlabošana Zemgalē un Ziemeļlietuvā
            

          

                
      
      
        
                      Statuss: 






            Īstenošanā

      
                  

        
                  04.03.2024.

                          
                                          Interreg Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021. - 2027. gadam
                                    

                

      


              Projekta programma: Interreg Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021.-2027.gadam

Projekta numurs: LL-00020

Projekta nosaukums: Sociālās uzņēmējdarbības ekosistēmas uzlabošana Zemgalē un Ziemeļlietuvā|Improving the social…

          


        
  






    



  
       
      






              
[image: Interreg Latvija-Lietuva Programmas logo]




      
    

    
    
              
                   
            
              Aktīvas un veselīgas novecošanās veicināšana
            

          

                
      
      
        
                      Statuss: 






            Īstenošanā

      
                  

        
                  01.02.2024.

                          
                                          Interreg Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021. - 2027. gadam
                                    

                

      


              Projekta programma: Interreg Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2021.-2027.gadam

Projekts Nr. LL-00059 “Aktīvas un veselīgas novecošanas veicināšana” | Promotion of Active and Healthy Aging

Saīsinātais nosaukums: ActiveAging

…

          


        
  






    



  
       
      






              
[image: Interreg Baltic Sea Region logo]




      
    

    
    
              
                   
            
              Integrēta sistēma interaktīvai publisko dārzu attīstībai Baltijas jūras reģionā
            

          

                
      
      
        
                      Statuss: 






            Īstenošanā

      
                  

        
                  18.01.2024.

                          
                                          Interreg Centrālā Baltijas jūras reģiona programma 2021.-2027.gadam
                                    

                

      


              Programma: INTERREG Baltijas jūras reģiona programmas 2021-2027

Projekts: Nr. C036 “Integrēta sistēma interaktīvai publisko dārzu attīstībai Baltijas jūras reģionā | Integrated system for interactive public garden development in Baltic Sea Region

…

          


        
  






    



  
       
      






              
[image: Līdzfinansē ES lofo]




      
    

    
    
              
                   
            
              “Mācību un inovāciju sadarbības tīkls”/„Learning and Innovation Network”
            

          

                
      
      
        
                      Statuss: 






            Īstenošanā

      
                  

        
                  16.01.2024.

                        

      


              Projekts: “Mācību un inovāciju sadarbības tīkls”/„Learning and Innovation Network”

Saīsinātais nosaukums: LINK

Projekta numurs: Nr. 2022-1-SE01-KA220-VET-000086904

Programma: ERASMUS+ Stratēģiskās partnerības programma 2021.–2027. gadam 

…

          


        
  







      
    Lapošana

    	
                                          
            
              Pašreizējā lapa
            1
        
	
                                          
            
              Lapa
            2
        
	
                                          
            
              Lapa
            3
        
	
                                          
            
              Lapa
            4
        
	
                                          
            
              Lapa
            5
        
	
          
            6
          
        
	
          
            
          
        


  


  
  

  
  





  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

    



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: latviesi.com logo]



    
  [image: Zemgale aicina - baneris]



    
  [image: Atver sirdi Zemgalē - baneris]



    
  [image: Zemgales uzņēmējdarbības centrs - baneris]



    
  [image: PAPS "Vēlies atgriezties Latvijā?"]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  English
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

              Vakances

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Zemgales plānošanas reģions
        

            
    

  
  
  
          
                                    +37163027549

                            

  







            zpr [at] zpr.gov.lv

      






            
        +371 630 84949
      

      






            Katoļu iela 2b, Jelgava, LV-3001

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Zemgales plānošanas reģions, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      
    
  


  

    
    

  